



Valsts policija

Valsts policija pabeidz izmeklēšanu kriminālprocesā par automašīnas bojāšanu un zādzību no tās

Publicēts: 08.09.2023.

[Preses relīzes](#)

[Kurzeme](#)



Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes Ziemeļkurzemes iecirkņa Izmeklēšanas nodaļas amatpersonas ir pabeigušas izmeklēšanu kriminālprocesā par mantas bojāšanu un zādzību, ja tā izdarīta, iekļūstot transportlīdzeklī. Zādzības un mantas bojāšanas rezultātā kādam automašīnas īpašniekam Valdemārpilī tika radīti vairāk nekā 1 700 eiro lieli materiālie zaudējumi.

Šā gada 30.jūnijā ap pulksten 13.30 Valsts policijā tika saņemta informācija, ka Talsu novadā, Valdemārpilī, kādā īpašumā, iekļūstot garāžā caur logu, automašīnai "Volkswagen" nozagti diski ar riepām, kā arī automašīnai pa perimetru bojāta virsbūve.

Valsts policijas amatpersonas par notikušo uzsāka kriminālprocesu un noskaidroja iespējamo vainīgo personu, kurš jau nozagtās mantas realizēja. Noskaidrots, ka vīrietis 27.maijā ap pulksten 02.00 prettiesiski, sabojājot garāžas koka loga stiklu, iekļuva tajā, kurā sabojāja un apzaga automašīnu "Volkswagen".

No automašīnas nozagti četri diski ar riepām un sabojāts – saskrāpēts automašīnas motora pārsegs, izsists luktura pagrieziņa stikls, sasists spoguļa stikls, noplēsta riteņa plastmasas uzlika, izsisti abi aizmugurējie lukturi, saskrāpēts un sabuktēts bagāžas nodalījuma vāks, kā arī ar baltu krāsu sabojāts automašīnas salons. Kopumā ar šīm darbībām cietušajam nodarīti vairāk nekā 1 700 eiro lieli materiālie zaudējumi.

Valsts policijas amatpersonas ir pabeigušas izmeklēšanu kriminālprocesā par svešas mantas tīšu bojāšanu un par zādzību, ja tā izdarīta, iekļūstot transportlīdzeklī vai citā telpā. Saskaņā ar Krimināllikumu, par šādu noziedzīgu nodarījumu bargākais sods ir

brīvības atņemšana uz laiku līdz pieciem gadiem. Soda apmēru noteiks tiesa.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

<https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/valsts-policija-pabeidz-izmeklesanu-kriminalprocesa-par-automasinas-bojasanu-un-zadzibu-no-tas>